

最终明细报价表

项目名称：反诈专项治理工作项目

金额单位：元

序号	报价组成分项	数量	单价	小计（分项价格）
1	材料成本 伞面、伞骨、手柄等	600	68	40800
2	人工成本 缝制、运输等	600	22.5	13500
3	其他费用 包装、测试、印刷	600	8	4800
4	打样 基础款	2	1000	2000
	复杂结构	2	2500	5000
5	运输、派送		1000	1000
6	原创设计、版权	4	3100	12400
7	税（6%）		4770	4770
总价合计（小写）：				84270
总价合计（大写）：				捌万肆仟贰佰柒拾元整

供应商全称：杭州活力传媒有限公司

授权代表签字：钟曙东

职务：

日期：2025.7.4